〒108-6318 東京都港区三田 3-5-27住友不動産東京三田サウスタワー18F
https://www.eneos-drilling.com/

 2025年 12月 19日

各位

取締役の異動について

当社（社長：白井 智）の取締役の異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

取締役の異動

(1) 新任

日 付  氏 名  現 新

2026 年 4 月 1 日 青山 威夫

ENEOS Xplora（株）

常務執行役員

COO 第 1 事業本部長

代表取締役社長執行役員

(2) 退任

日 付  氏 名  現

2026 年 3 月 31 日 白井 智 代表取締役社長執行役員

以上